PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 26/89
começa too em mio O 0 rio cmo esa

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Desembargador JOAQUIM *

HENRIQUE DE SÁ, no uso de suas atribuições"

legais,

RESOLVE:

Designar o funcionário requisitado da CATRE

GO, Sr. FERNANDO PARRODE PALMA para substituir o Supervisor '!

do Serviço de Arquivo Geral Sr. OTACÍLIO ALVES DE CASTRO NETO,

enquanto durar seu afastamento em gôzo de férias regulamenta-

res.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO-*

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 13 DIAS DO

MES DE FEVEREIRO DE 1.989,

. Pl feed.
"DES. [ÍOAQUIM HENRIQUE DE SÁ

Presidente